

EHDOTUS HONKARAKENTEEN YHTIÖKOKOUKSELLE HALLITUKSEN JÄSENIKSI

Osakkeenomistajat, joilla on yli 50 % yhtiön osakkeiden tuottamasta äänimäärästä, ovat päättäneet ehdottaa Honkarakenne Oyj:n varsinaiselle yhtiökokoukselle, että valittavan hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistetaan seitsemän, ja että nykyisistä hallituksen jäsenistä Lasse Kurkilahti, Mauri Saarelainen, Pirjo Ruuska, Mauri Niemi ja Marko Saarelainen valitaan uudelleen. Uudelleen valittavaksi ehdotettavien hallituksen jäsenten ansioluettelot ovat nähtävissä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa [www.honka.fi/invest/fi\\_FI/board/](http://www.honka.fi/invest/fi_FI/board/)

Nykyisistä hallituksen jäsenistä Tomi Laamanen on ilmoittanut, ettei hän ole käytettävissä valittaessa hallituksen jäseniä seuraavalle kaudelle.

Osakkeenomistajat, joilla on yli 50 % yhtiön osakkeiden tuottamasta äänimäärästä, ehdottavat, että uusiksi hallituksen jäseniksi valitaan Teijo Pankko ja Anders Adlercreutz.

Ehdotetut uudet hallituksen jäsenet vahvistavat osaamisellaan Honkarakenteen premium- ja luksusstrategian toteuttamista sekä vientitoimintaa. Teijo Pankko tuo vahvan talous- ja rahoituskokemuksensa lisäksi osaamista Venäjän liiketoimintaan. Venäjä on Honkarakenteen premium- ja luksustuotteiden merkittävin markkina. Anders Adlercreutz puolestaan vahvistaa erityisesti yhtiön arkkitehtuuri- ja designosaamista.

Liitteenä Teijo Pankon ja Anders Adlercreutzin ansioluettelot.

HONKARAKENNE OYJ

Lasse Kurkilahti  
Hallituksen puheenjohtaja

Lisätietoja: Lasse Kurkilahti, puh. 0500 628 016, [lasse.kurkilahti@gmail.com](mailto:lasse.kurkilahti@gmail.com).

JAKELU

Helsingin Pörssi  
Keskeiset tiedotusvälineet  
Finanssivalvonta  
[www.honka.com](http://www.honka.com)

Teijo Pankko, s. 1964

2006-2010 Chief Financial Officer, Altimo, the telecom holding company of the Alfa Group Consortium. Member of the Board, OAO Megafon  
2005 Chief Financial Officer, Financial Corporation Uralsib  
2002-2005 Chief Financial Officer, Alfa-Bank  
1998-2002 Head of Treasury, Alfa-Bank  
1997-1998 Chief Financial Officer, Alfa-Capital, Alfa Group (Moscow, Russia)  
1995-1997 Financial Director, Lemminkäinen LTD, Moscow, Russia  
1989-1995 Financial Director, NHM-Commodities, Finland  
1988-1989 Deputy Chief of Treasury, Rauma Repola Oy

Anders Adlercreutz, s. 1970

2000- Arkkitehti, Partner, A-konsultit  
1997-2000 Arkkitehti, SARC Architects